
legais, 

Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 4.993, DE 06 DE SETEMBRO DE 2.005. 

Dispõe sobre nomeação de 
membro no Conselho Municipal de 
Assistência Social. 

ÉZIO SPERA, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas atribuições 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica nomeada, para compor o Conselho Municipal de Assistência Social 
C.M.A.S., criado através da Lei nº 4.634, de 29 de junho de 2005, como 
representante da Sociedade Civil, substituindo Andréia de Paula Guiotti a 
Conselheira EDIANA ROBERTA MANHAS, empossada em 09 de agosto 
de 2005. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 06 de setembro de 2.005. 

Secretário Municipal de Go ern e Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administr -o, em 06 de setembro de 2.005. 

Prefeitura Munlclpal 
d• Mais 


